

ORD	CODICE	DESCRIZIONE	MISURE				TOTALE	UM	PREZZO	IMPORTO
			n	a	b	c				
OPERE EDILI										
1		DEMOLIZIONE PIASTRELLE								
		con smaltimento presso le discariche autorizzate	16				16,00 16,00	ore	€ 28,00	€ 448,00
2		SMALTIMENTO INERTI								
		presso discariche autorizzate, compreso trasporto e oneri di scarica	20				20,00 20,00	q	€ 7,00	€ 140,00
3		PULIZIA E RASATURA								
		muratura e soffitti	2				40,00			
			2	2,70	2,70		14,58			
			2	4,50	1,10		9,90			
			2	2,30	2,10		9,66			
			2	1,80	1,80		6,48			
			2	1,35	1,15		3,11			
				21,00	8,45		177,45			
			4	8,30	3,00	20%	19,92			
			4	6,45	3,00	20%	15,48			
							296,58		€ 20,00	€ 5.931,50
4		NUOVE PIASTRELLE								
		uguali a quelle esistenti, rimosse, compresa sigillatura giunti e ogni onere	20				20,00 20,00	m2	€ 40,00	€ 800,00
OPERE DA SERRAMENTISTA										
5	01.A17.B60.015	PORTE INTERNE TAMBURATE, AVENTI RIVESTIMENTO SULLE DUE FACCE DELLO SPESSORE NON INFERIORE A MM.4, E OSSATURA IN ABETE, PROVVISTA DI REGOLI FISSA VETRI IN LEGNO FORTE APPLICATI CON VITI, COMPRESA LA FERRAMENTA ROBUSTA, GLI OTTONAMI E LA IMPRIMITURA AD OLIO (ESCLUSI I VETRI)								
		DELLO SPESSORE FINITO DI MM.43, DI CUI MM.35 DI OSSATURA IN ABETE E MM.8 DI RIVESTIMENTO IN COM-PENSATO DI PIOPPO	2				2 2	cad	€ 250,00	€ 500,00

ORD	CODICE	DESCRIZIONE	MISURE				TOTALE	UM	PREZZO	IMPORTO
			n	a	b	c				
6	01.A17.B70.005	POSA IN OPERA DI PORTE INTERNE SEMPLICI O TAMBURATE, A PANNELLI OD A VETRI, DI QUALUNQUE FORMA, DIMENSIONE E NUMERO DI BATTENTI, PER QUALSIASI SPESSORE, MONTATE SU CHIAMBRANE O TELARONE IN QUALSIASI TIPO DI LEGNAME		2			2 2	m²	€ 33,60	€ 67,20

OPERE DA ELETTRICISTA

7		IMPIANTO ELETTRICO								
		revisione e manutenzione, con sostituzione delle lampade ammalorate o che presentano segni di ruggine		1,00			1,00 1,00	cad	€ 1.000,00	€ 1.000,00

OPERE DA DECORATORE

8	01.A20.E30.005	TINTA ALL'ACQUA (IDROPITTURA) A BASE DI RESINE SINTETICHE, CON UN TENORE DI RESINE NON INFERIORE AL 30%, LAVABILE, AD UNA O PIU' TINTE A PIU' RIPRESE SU FONDI GIA' PREPARATI								
		SU INTONACI INTERNI								
		ingresso	2	12,70		3,00	76,20			
			2	8,45		3,00	50,70			
				12,70	2,00		25,40			
				7,70	1,65		12,71			
				4,20	2,50		10,50			
		spogliatoio		4,35	2,35		10,22			
				2,35		3,00	7,05			
				4,35		3,00	13,05			
		bagno		3,50	1,50		5,25			
			6	1,50		0,50	4,50			
			2	3,50		0,50	3,50			
		spogliatoio		8,30	2,65		22,00			
				4,80	3,50		16,80			
			2	8,30		3,00	49,80			
			2	6,45		3,00	38,70			
		docce		2,70	2,70		7,29			
			4	2,70		0,50	5,40			
		antibagno		1,10	3,00		3,30			
				1,00	1,50		1,50			
				2,35	2,10		4,94			
			2	3,00		0,50	3,00			
			2	1,90		0,50	1,90			
			2	2,10		0,50	2,10			
			2	2,35		0,50	2,35			

ORD	CODICE	DESCRIZIONE	MISURE				TOTALE	UM	PREZZO	IMPORTO
			n	a	b	c				
		bagno	2	1,35	1,15		3,11			
			4	1,35	0,50		2,70			
			4	1,15	0,50		2,30			
		spogliatoio		4,35	2,35		10,22			
				2,35		3,00	7,05			
				4,35		3,00	13,05			
		bagno		3,50	1,50		5,25			
			6	1,50		0,50	4,50			
			2	3,50		0,50	3,50			
		spogliatoio		8,30	2,65		22,00			
				4,80	3,50		16,80			
			2	8,30		3,00	49,80			
			2	6,45		3,00	38,70			
		docce		2,70	2,70		7,29			
			4	2,70		0,50	5,40			
		antibagno		1,10	3,00		3,30			
				1,00	1,50		1,50			
				2,35	2,10		4,94			
			2	3,00		0,50	3,00			
			2	1,90		0,50	1,90			
			2	2,10		0,50	2,10			
			2	2,35		0,50	2,35			
		bagno	2	1,35	1,15		3,11			
			4	1,35	0,50		2,70			
			4	1,15	0,50		2,30			
		soppalco		21,00	8,50		178,50			
			2	8,50		3,00	51,00			
				21,00		3,00	63,00			
			4	3,00		3,00	36,00			
							925,50	m²	€ 6,00	€ 5.553,00

€ 14.439,70

ORD	CODICE	DESCRIZIONE	MISURE				TOTALE	UM	PREZZO	IMPORTO
			n	a	b	c				

RIEPILOGO

A LAVORI

€ 14.440,70

TOTALE LAVORI

€ 14.440,70

TOTALE ONERI DI SICUREZZA

€ 600,00

TOTALE INTERVENTI

€ 15.040,70

B SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

IVA al 22% sui lavori

€ 3.308,95

spese tecniche 1,9% sui lavori

imprevisti ed arrotondamenti

€ 1.650,35

TOTALE PROGETTO

€ 20.000,00